
1 
 

UCHWAŁA NR VIII/47/25 

MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

w sprawie objęcia patronatem honorowym wydarzenia pn. „Turniej siatkówki plażowej”  

w Bolewicach 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 pkt 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/906/22 z dnia 26 września 2022r.  

w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego i  nadania jego Statutu, 

zmienionej uchwałą Nr IX/204/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022r., poz. 6970, z 2025r., poz. 995) oraz § 5 ust. 2 Regulaminu przyznawania 

patronatu honorowego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, przyjętego uchwałą 

Nr VII/37/25 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 marca 2025r. w 

sprawie Regulaminu przyznawania patronatu honorowego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyznaje się patronat honorowy Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego wydarzeniu 

pn. „Turniej siatkówki plażowej” w Bolewicach, organizowanemu w dniu 28 czerwca 2025 r. przez 

Młodzieżową Radę Gminy Miedzichowo. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego 
Szymon Wiśniewski 

  



2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/47/25 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

Zgodnie z § 6 ust. 2 pkt 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/906/22 z dnia 26 września 2022r. w sprawie utworzenia 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego i  nadania jego Statutu, zmienionej uchwałą 

Nr IX/204/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2025 r., „Młodzieżowy Sejmik 

może wspierać, obejmować patronatem honorowym, promować lub organizować przedsięwzięcia lub 

wydarzenia o charakterze kulturalnym, sportowym, turystycznym, charytatywnym, prozdrowotnym 

oraz proekologicznym, a także działania z obszaru edukacji i nauki, dedykowane młodzieży”. 

Młodzieżowa Rada Gminy Miedzichowo w dniu 18 kwietnia 2025r. złożyła wniosek o objęcie 

patronatem honorowym Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego wydarzenia pn. 

„Turniej siatkówki plażowej”, który odbędzie się w dniu 28 czerwca 2025r. w Bolewicach. Inicjatywa ta  

skierowana jest do młodzieży w wieku od 13 lat i ma na celu promowanie aktywnego stylu życia oraz 

integrację środowisk młodzieżowych. 

Przyznanie opisanemu wyżej turniejowi patronatu honorowego stanowi wyraz poparcia dla inicjatyw 

młodych ludzi i wspierania działań na rzecz rozwoju kultury fizycznej, a ponadto jest elementem 

budowania pozytywnego wizerunku Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

wspierającego oddolne inicjatywy i zaangażowanie w życie społeczne regionu. Wydarzenie wpisuje się 

w wartości promowane przez Młodzieżowy Sejmik, takie jak aktywność obywatelska, rozwój pasji  

i zainteresowań.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 


